

# 'Görevden kaçmak için FETÖ'nün öğretmeni oldu'

ANKARA



ABONE OL

Google News



## Hüseyin Gülerce: İnce, FETÖ ile Saraybosna'ya gitti, doğu görevinden kaçmak için FETÖ dersanelerinde öğretmenlik yaptı

Gazeteci-Yazar [Hüseyin Gülerce](#), CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı [Muharrem İnce](#)'nin FETÖ bağlantılarına ilişkin ilginç detaylar açıkladı. Gülerce, FETÖ'nün İnce'yi, 2006-2007 yıllarında Bosna-Hersek'e götürdüğünü belirterek, "İnce döndüğünde orada yaşadıklarını aktardı. 'Öğretmenlerin fedakârlıklarını gördük. Müslümanların kazdığı siperleri gördük' diye yaptığı işleri ballandıra ballandıra anlattı. Götüren kişiler FETÖ'nün il imamı, yanında da birkaç tane İnce'nin tanıdığı esnafı almışlardır. İnce bunu bu güne kadar söylemedi. Benim İnce'ye sorum şu; 'siz bu yapı tarafından 10 yıl kadar önce Bosna-Hersek'e bir ziyarete götürüldünüz mü? Bu yapının organize ettiği bir ziyaret miydi ailenizle mi gittiniz?" dedi.

The logo for SABAH, featuring the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey.

[Gülerce, Muharrem İnce'nin FETÖ bağlantısını anlattı "FETÖ İnce'yi Bosna Hersek'e götürdü"](#)

## **MUHARREM İNCE'NİN EKİBİYLE ORTAK ÇALIŞTIĞINI ANLATTI**

Yalova milletvekili olan ve 30 Mart 2014'teki yerel seçimlerde CHP'nin Yalova seçimlerini kazanması için kirli ittifaklar kuran İnce'nin FETÖ'den bile medet umduğu ortaya çıktı. Gülerce, FETÖ'ye ait, Mina öğrenci yurdunda örgütün il imamı Tayfun Tuna ve yardımcısı Aydın Kahveci'nin Muharrem İnce'nin ekibiyle ortak çalıştığını anlattı.

### '1 YILDAN FAZLA ÇALIŞTI'

Gülerce, İnce'nin FETÖ dersanelerinde çalıştığını da sözlerine ekledi. İnce'nin 1989'de Kars ya da Ardahan'a tayininin çıkmasının ardından yanına geldiğini belirten Gülerce, İnce'nin kendisine, "Doğuya gitmek istemiyorum. Kalmak istiyorum. Onun için dershanenizde bana iş verir misiniz" dediğini anlattı. Gülerce, İnce'nin bunun üzerine, FETÖ'nün dersanelerinde 1 yılı aşkın çalıştığını belirtti.